МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4852/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
29.07.2019 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очно-заочной формы
обучения на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии
на зачисление

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализации
Технология производства и ремонта подвижного состава

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Гимонов Никита Сергеевич 1999 134 Нет

2. Жуков Иван Иванович 1999 122 Нет

3. Касаткин Даниил Владимирович 1999 108 Нет

4. Лебедев Максим Олегович 1999 137 Нет

5. Лисин Илья Михайлович 2000 127 Нет

6. Лопина Анна Александровна 1998 186 Нет

7.
Милешин Константин

Александрович
1989 128 Нет

8. Полтинкин Александр Викторович 1982 135 Нет

9. Портненко Вячеслав Алексеевич 1999 126 Нет

10. Сашенков Сергей Владиславович 1998 142 Нет

11. Тинеков Михаил Алексеевич 1999 147 Нет

12. Тулинов Иван Сергеевич 1998 118 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев